Offizielle Ergebnisliste
1. Bad Leonfeldner Radtage - Bergzeitfahren

Ort und Datum: Bad Leonfelden, 23.09.2006
Veranstalter: U Bad Leonfelden (3022)
Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Kampfgericht:

Chef der Kampfrichter: HOCHREITER Alfred (AUT)

Rennleiter: HOCHREITER Hermann (AUT)

Streckenchef: BERGSMANN Rudolf (AUT)

Zielrichter: BERGSMANN Petra (AUT)

Chef d. Zeitnehmung: WOISETSCHLAGER Christoph (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Kurssetzer: Miachtl-Bix

Strecke: Waldschenke

Starthoéhe: 750 m Zielhdhe: 950 m

Hohendifferenz: 200 m Lénge: 4000 m

Gemeldete Starter: 64

In der Wertung: 59 (92,19%)

Damenklasse

Rang StNr Name JG Sex

1 3 SCHWARZ Roswitha 1982 W
2 2 RITTER Martina 1982 W
3 1 RITTER Doris 1955 W

Samstag, 23. September 2006 Zeitnehmung: U Bad Leonfelden
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Rad

Ausschreibung:

F-Wert:
Zuschlag Herren: 0,00
Zuschlag Damen: 0,00

Ges.Zeit
18:48,54
19:21,98
24:43,78

Diff.
0,00
33,44
5:55,24
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Samstag, 23. September 2006

StNr
24
62
22

5
61
20
52

7
21
55
13
17
18
14
10
23
49
12
15
19
4
53
50
51

Name

SINZINGER Karl
WURFLINGER Johann
LUGER Stefan
ENZENHOFER Alois
WURFLINGER Manfred
WEBERNDORFER Erwin
ENZENHOFER Manfred
DOBESBERGER Florian
MAIER Gottfried
ANZENGRUBER Herbert
FUCHS-EISNER Hubert
SCHIMPL Karl
GRUNZWEIL Josef
RITTER Gerold

ELMER Martin
GRASBOCK Josef
PANHOLZER Herbert
PEHERSTORFER Josef
LEBERBAUER Heinz
HOCHREITER Hermann
POTSCHER Karl
MULLEDER Hermann
ENZENHOFER Alfons
HINTERREITER Konrad

JG
1965
1957
1965
1958
1964
1957
1964
1965
1964
1962
1963
1963
1957
1957
1964
1943
1962
1960
1942
1963
1961
1956
1953
1952
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Bad Leonfelden, 23.09.2006

Ges.Zeit
14:34,79
15:09,50
15:48,55
15:59,07
15:59,25
16:24,51
16:27,70
16:31,87
16:43,79
16:45,49
16:50,62
16:51,89
16:53,17
16:54,77
17:22,09
17:22,72
17:29,65
17:34,65
18:10,59
18:26,89
18:39,18
18:43,38
19:43,54
21:10,25

Diff.
0,00
34,71
1:13,76
1:24,28
1:24,46
1:49,72
1:52,91
1:57,08
2:09,00
2:10,70
2:15,83
217,10
2:18,38
2:19,98
2:47,30
2:47 93
2:54,86
2:59,86
3:35,80
3:52,10
4:04,39
4:08,59
5:08,75
6:35,46
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Samstag, 23. September 2006

StNr
45
32
36
26
63
37
39
25
38
35
33
54
27
29
30
48
28
58

StNr
56
43
41
47
42
46
40

StNr
6
60
59
44
31
64
57

Name

HOFER Josef
SCHWENTNER Christian
SIMADER Wolfgang
OBERMULLER Heimo
MADLMAIER Andreas
LENZBAUER Harald
KREUZHUBER Franz
SEILER Christof
PUHRINGER Karl
KEPLINGER Bernhard
REIFENMULLER David
KATZINGER Peter
HUBER Florian
SONNBERGER Gregor
PEHERSTORFER Peter
DOROTKA Rudolf
HUEMER Andreas
ESTERMANN Michael

Name

HANDLBAUER Jakob
ENZENHOFER Clemens
PUHRINGER Thomas
VORHOLZER Christoph
LUGER Alexander
GABRIEL Christian
LUGER Michael

Name

REIFENMULLER Mario
STARLINGER Christian
REICH Thomas
WOLFSBERGER Karl
KELLERER Helmut
EIBENSTEINER Arnold
GRUNZWEIL Manuela

JG
1985
1969
1976
1968
1977
1971
1971
1970
1967
1986
1984
1971
1983
1980
1984
1983
1973
1966

JG
1988
1989
1991
1989
1994
1989
1996

JG
1965
1972
1974
1962
1970
1985
1980
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Bad Leonfelden, 23.09.2006

Ges.Zeit
14:43,47
14:44,45
15:04,18
15:12,66
15:18,40
15:24,92
15:36,55
15:38,43
15:39,58
15:40,25
15:55,83
15:57,53
16:03,23
16:11,83
16:16,50
16:24,40
17:01,22
19:19,32

Ges.Zeit
15:16,59
15:42,98
15:53,29
16:39,60
19:27,56
21:22,42
23:58,89

Ges.Zeit
13:21,36
14:14,06
14:19,22
14:26,70
14:56,37
15:33,27
17:04,79

Diff.
0,00
0,98
20,71
29,19
34,93
41,45
53,08
54,96
56,11
56,78
1:12,36
1:14,06
1:19,76
1:28,36
1:33,03
1:40,93
217,75
4:35,85

Diff.
0,00
26,39
36,70
1:23,01
4:10,97
6:05,83
8:42,30

Diff.
0,00
52,70
57,86
1:05,34
1:35,01
2:11,91
3:43,43
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Rad

Nicht am Start (1. Lauf): 5 (7,81%)

StNr Name JG  Sex Vereinsname
8 BENEDER Norbert 1958 M
9 SCHAFFNER Robert 1964 M
11 LICHTENBERGER Josef 1954 M
16 SCHOISSENGAIER Josef 1959 M
34 ENZENHOFER David 1986 M

Unterschrift Chef der Kampfrichter

1. Bad Leonfeldner Radtage - Bergzeitfahren

Bad Leonfelden, 23.09.2006

Klasse

Herren AK ||
Herren AK |
Herren AK ||
Herren AK |
Herren AK |

HOCHREITER Alfred

Samstag, 23. September 2006 Zeitnehmung: U Bad Leonfelden
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